
/ 


MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 

CESFAM ERCILLA 


REF.: AUTORIZA AUSENTISMO LABORAL SIN GOCE 
DE REMUNERACIONES CONTRATOA HONORARIO 
SRTA.: MIRTA INES PADILLA VALDEBENITOI 

DECRETO EXENTO N°: 2208/ 

ERCILLA, 28 de Noviembre del 2014.­

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE : 

1. La solicitud presentada a la Directora del Cesfam Ercilla, por la Srta.: MIRTA 
PADILLA VALDEBENITO, para hacer uso de 6,6 hrs. de Ausentismo Laboral 
Día 24/11/2014. 

2. 	La facultad que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades y sus posteriores modificaciones. 

DECRETO: 

1. Autorízase Ausentismo Laboral a la Srta.: MIRTA INES PADILLA VALDEBENITO, 
para hacer uso de 6,6 hrs. de Ausentismo Laboral Día 24/11/2014, desde las 
8.00 a las 14:50 hrs. 

2. La Srta.: PADILLA. deberá reasumir sus funciones el d ' 25/11/2014, a las 8:00 
hrs. 

JVM/AHVIX 
DISTRIBUCION : 

ANÓTESE, C UNíQUESE y ARCHíVE 

- Archivo Personal. 
- Ley N° 20.285. 

-
UGRON MARTINEZ 

DE LACOMUNA 


